πασσα, κοὶ οὐ πιπίλω  
πασσον.

Giam illorum insinuemur. Quod quidem si ex senectu con-  
secuti fuerimus, tranquilla sunt omnia, οὐ nauigatio  
non improspera, ac mare placidum, οὐ por-  
tus in propinquuo con-  
sticatus.

designatur. In summa, enī-  
cum hoc nobis populare bo-  
num est hic vir, οὐ ingenia  
commoditas omnibus. Hic  
sit et eius pater suscep-  
runt, οὐ tecum amicitiam et  
societatem fecerint, totom  
ciuitatem deuinctam habe-  
bit. Tantum autem ad il-  
lum manus extendenda est,  
nec amplius res tuæ erunt in  
ambiguo. Hæc per Iouem  
ab omnibus dicebantur, et si  
iure iurando oratio mea mihi  
confermandas sit. Ac mihi  
iam earum rerum faciens  
periculum, ne minimam qui-  
dem partem dicendo offe-  
cius esse videor. Itaq; neque  
desidiae, neque moræ indu-  
gendæ locus est, ut ait Poë-  
ta Ceius, verum omnes ru-  
dentes pariter mouendi sunt,  
præterea nihil non dicendū  
et faciendum, quo in amicis

GILBERTI COGNATI  
ANNOTATIONES.

a HOSPEDS.] Aut hospitum excipiendorum praefectus.  
Suidas: ὁ ξένος ἐγέλαντος, τὸς τετράδρους, εἰς τὸν κόπονος  
τὸν ξένον, οὐ πάντας τὸν ξένον. Proxenos appellabant, qui  
essent hospitibus excipiendis prefecti. Hic enim erga peregrinos  
humanitatis laudem & imaginem coninat. b Non fuit.]  
Exempli narratio, qua quos laudare instituit, cum veteri Solo-  
ne comparat, eosque quasi omnium aliorum instar quoddam facit.  
c Anacharsides.] Vide huius vitam & epitaphium apud  
Laerium. Nam is Scythia natus, inter celebres philosophos habi-  
tus est Athenis, de quo fertur epigramma hoc Ioannis Alexan-  
dri Brisicanus, ad Ioannem Februm:

Hospes Anacharsis Scythicis egressus ab oris,  
(Nam patris morum est nomine virtutis amor)  
Multorum mores, multorum vident & urbes:  
Nempe Ithaci fertur laus ea prima ducis.  
Tandem animi linguæq; vt cultū absoluere, urbem  
Cecropiam celesti pergit adire gradu.  
Atq; isthic simili Græcorum ornatus amictu,  
Nam Scythia dederat cætera cuncta suæ.  
Viuendi non pauca exempla accepit Athenis:  
Urbs equidem exemplo, sepe iuuare solet  
Dogmata cum magni didicit consulta Solonis:  
Sic tacitas vires sepe magister habet.  
Idem hospes Latius nunc se quoq; finibus infert,  
Romana immutans pallia Græca toga.  
Illi, igitur qui mos tuus est me interprete, amicos,  
Pande fores, placido suscipe & hospitio.  
Certè hominem sic istuc cupiat quod dicitur esse,  
sincera hospitiij tessara sola facit. (gat.)  
Quod si illam improbitas morū, faber optime, fran-

Non video quidnam turpius esse queat d' Octi-  
pedes.] Scythico prouerbio dicebantur, quibus rusticana tan-  
tum opes erant, quicq; duos possederent boves, & currum unum.  
Inter opes enim rusticanas, præcipue recenset Hesiodus lib. 2. O-